
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

23 8 15 5/2 3 4 0

29 12 17 5/4 1 7 0

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Rozhodčí A Blanár P.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2017-18 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá

e-mailem: oběma rozhodčím , a dále na

kr @chf.cz   jkq@seznam.cz   hruba@chf.cz

MOL LIGA

W183Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

ŽENY

Rozhodčí B Haramul M. Delegát Konečný J.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

28.4.2018 v 17:30 Místo SH Zora N
tresty

62,61

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

DHK Zora Olomouc

Hosté
vyberte/vepište

DHK Baník Most

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

Výhody
Podpora hry a tlak na družstva (včetně správně signalizované 

pasivity) k pokračování útočných akcí;

umožnění "boje o míč" a házenkářských kontaktů;

nastavení linie trestů se zřejmým rozlišením faulů se snahou hrát 

na míč od faulů s míčem nesouvisejících.

"Mezinárodní" linie 7m hodů dodržena po celé utkání, i když 

hráčky jsou zvyklé na trochu jinou.

Pozornost a schopnost vyřešit i hodně nestandardní momenty 

(pád hráčky po šlápnutí na nohu trenéra).

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
a) kroky - řada chyb velmi spravedlivě rozdělených na obě strany;

b) ne všechny složky správně nastaveného konceptu se podařilo 

ideálně naplnit:

- 1 + 1 upísknuté výhody, docela "veliké";

- těch vyloučených bylo moc;

- 1 hvizd hodně pozdě, pár dalších poněkud nejasných;

c) chyběla mi dynamika a rozlišení různých hvizdů.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výrazné poučení o rozdílech mužské a ženské házené a nezbytnosti připravit se na to.

Navíc tohle utkání bylo překvapivé i jinak: férovou, ale velmi fyzickou a aktivní hru vydržela překvapivě i Olomouc celých 60 minut - neboli když 

jsme si uvědomili, že hrají ženy, museli jsme se ještě přizpůsobit nečekanému stylu hry. 

Už jste dostatečně výrazné osobnosti na to, abyste v utkání žen nastavili linii trestání rázně a jasně, ale přitom bez 50 trestů, namísto toho s 

použitím "ostatních" nástrojů - komunikace, hvizdů, gest, očí, pohledů. Chci to vidět hned příští neděli, pokud budete na Slavii pískat!

Potíže s kroky samy nezmizí. Takže cíleně, specielně při utkáních žen (nebo taky dorostu!), se na to soustřeďte jako na prioritu… ostatní 

zvládnete. Nespat a pomáhat si - k tomu máte ty headsety!

http://www.svaz.chf.cz/index.aspx


OK

A. HP:

1 ok

2 ok

3 ok

4 ok

5 ok

6 ok

7 ok Č/Z:

8 ok

9 ok

10 ok

11 Propagace, programy k utkání ok

12 Přenos TV-com ok

13 Podmínky pro média, tisková konference ok

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) ok

15 ok

B.

16 ok

17 ok

18 ok

19 ok

20 ok

21 ok

22 ok

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2017-18
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Z.Juráš

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek krásné nové branky, nejhranatější v ČR

Prostory pro střídání - počet míst

Vyznačení zóny pro koučování ano, funguje

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 vše vzorně připraveno

Stolek časoměřiče a zapisovatele D.Juráě, K.Martinek

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut)

Ruční korekce zápisu z handball-netu netřeba

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

hezký program

paní doktorka hned vedle střídačky

Technická porada (organizace, průběh)

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost výborný

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele malinko nervozní, trochu fandili, ale velmi poctiví

Chování a vystupování hráčů vzorné

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D velmi dobré

Počet a chování diváků možná 200, velmi živá atmosféra

Osoby v prostoru hřiště a okolí

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání bez závad

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů ok ok

Kontrola zdravotních prohlídek 

Licence trenéra A A

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři černé oranžové

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů ok ok

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení ok ok

Podpis na zadní straně zápisu netřeba

Účast trenéra na tiskové konferenci ok ok vzorně připravená i provedená

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

datum odeslání

Poznámky

Velmi dramatické a bojovné utkání; domácí hráčky donutily Most k maximálnímu nasazení po celých 60 minut a díky výrazně lepší 

brankářce L.Raškové, která zcela zastínila reprezentantku D.Müllnerovou, měly ještě 5 minut před koncem šanci na úspěch - bohužel 

zahodily 3 sedmičky. Výborně hrály T.Kubáčková - S.Szarková a S.Kovářová, které zápas rozhodly.

Číslo utkání: W183 Jiří Konečný 29.04.2018

kr@chf.cz jkq@seznam.cz hruba@chf.cz 1.prac.den po utkání! podpis delegáta


